证券代码：300655         证券简称：晶瑞电材      公告编号：2024-005

债券代码：123031         债券简称：晶瑞转债

债券代码：123124         债券简称：晶瑞转 2

晶瑞电子材料股份有限公司

关于控股子公司定向发行股票的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

晶瑞电子材料股份有限公司（以下简称“公司”）的控股子公司瑞红（苏州）

电子化学品股份有限公司（以下简称“瑞红苏州”）因经营发展需要，拟引入战略

投资者中国石化集团资本有限公司，通过向其定向发行股票 100,830,368 股，募

集资金人民币 850,000,002.24 元，用于瑞红苏州先进制程工艺半导体光刻胶及配

套试剂业务的研发、采购、生产和销售及相关投资。具体内容详见公司于 2023

年 11 月 2 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股子公司引入战略投资者暨公司签署投资

协议的公告》（公告编号：2023-141）。

瑞红苏州本次定向发行股份总额为 100,830,368 股，其中有限售条件流通股

0 股，无限售条件流通股 100,830,368 股。本次瑞红苏州定向发行新增股份将于

2024 年 1 月 11 日起在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

晶瑞电子材料股份有限公司

董事会

2024 年 1 月 8 日